



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
29 de julio de  
2022 18:15:24

Factura  
FAC2\_0023785

**Folio Fiscal**  
9E17DEF5-6DF2-431F-  
B07D-5CDF5F929076

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** GCH140407GT1  
**NOMBRE RECEPTOR:** GRUPO CORPORATIVO HEIBRAM SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** RETORNO B DE VIENA 64, BOSQUES DEL LAGO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54766, TEL. 5717592334,  
 gustavo.razo@vasaconstrucciones.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
HSS018	30102304	1	<b>H.S.S. 6 X 6 EN 1/4 A 6.10 MTS</b>	H87	PIEZA	\$2,301.99	\$2,301.99
TQTRPN34141	31163200	8	<b>TAQUETE TIPO ARPON 3/4 X 41/4"</b>	H87	PIEZAS	\$44.53	\$356.24
PLACA15500	30102204	2	<b>PLACA CORTADA 15 X 15 X 1/2</b>	H87	PIEZAS	\$210.01	\$420.02
SOL005	30263600	1	<b>SOLERA DE 1 1/2 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$218.96	\$218.96
H.DIS029	27112838	30	<b>DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778</b>	H87	PIEZA	\$9.61	\$288.30
H.DIS002	31191506	10	<b>DISCO DESBASTE 4" 2004</b>	H87	PIEZA	\$46.11	\$461.10
BSDS003	20121600	1	<b>BROCA SDS 3/4" X 12"</b>	H87	PIEZAS	\$312.12	\$312.12
H.SOL011	23271810	5	<b>SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13</b>	KGM	KILO	\$64.47	\$322.35
H.SOL004	23271810	2	<b>SOLDADURA 7018 1/8 INFRA</b>	KGM	KILO	\$76.95	\$153.90
VAR023	30102404	1	<b>VARILLA CORRUGADA 1/2"</b>	KGM	KILOS	\$224.13	\$224.13
VARR001	30102404	1	<b>VARILLA CORRUGADA 3/8" SAN LUIS</b>	DT	TONELADA	\$179.30	\$179.30
H.BIV002	31163200	4	<b>BIBEL GRANDE</b>	H87	PIEZA	\$98.41	\$393.64
H.TEJ004	31163200	4	<b>TEJUELO NEGRO 2"</b>	H87	PIEZA	\$74.25	\$297.00
21526	23101503	1	<b>BROCHA 2" PRETUL</b>	H87	PIEZA	\$15.00	\$15.00
21524	31211904	4	<b>BROCHA 1" PRETUL</b>	H87	PIEZA	\$9.71	\$38.84
PTR025	30102304	11	<b>PTR 3" X 1 1/2" C.14</b>	H87	PIEZA	\$239.80	\$2,637.80

Total Con Letra  
DIEZ MIL PESOS 00/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 8,620.69  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,379.31  
 TOTAL: 10,000.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|9E17DEF5-6DF2-431F-  
 B07D-5CDF5F929076||FIN1203015|A|pHat0c/uPyCAVdrVjlb5CDV57QdcciOEaXrZLaDFZSnla4NZKUXE4W13BFLZrAI4g/9L6614yI+ZpYCDJPW1h20VzdxxcDqOhZYSMyzRq9Dti+Rg+kH9pKcvFYXbVM/YgxyiS1kZ+zDPXHgN  
 0NGBtyk+OACius4FrFer8JFOESdJlcoj9Ytck0RIaE6tQOUbCsFKDLvsJrar/UE7H2u1xLO8hRHZ14ALM113bG2luq6lHIEr6kbAQX06xIXUjxSzi4bIWUgtZ7agGLuZ7j1D/xQoYQ8M7ejPut5tULLQfl0pprcNH3XMCNcwHs6EWFc  
 1IYyj/lqNms69jSvFdcQw==|||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pHat0c/uPyCAVdrVjlb5CDV57QdcciOEaXrZLaDFZSnla4NZKUXE4W13BFLZrAI4g/9L6614yI+ZpYCDJPW1h20VzdxxcDqOhZYSMyzRq9Dti+Rg+kH9pKcvFYXbVM/YgxyiS1kZ+zDPXHgN0NGBtyk+OACius4FrFer8JFOESdJlcoj  
 9Ytck0RIaE6tQOUbCsFKDLvsJrar/UE7H2u1xLO8hRHZ14ALM113bG2luq6lHIEr6kbAQX06xIXUjxSzi4bIWUgtZ7agGLuZ7j1D/xQoYQ8M7ejPut5tULLQfl0pprcNH3XMCNcwHs6EWFc1IYyj/lqNms69jSvFdcQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Muw3l5v9GcqaJv1rd79hFGf/7E0pmdlzMAN8IeBza+HIOntVBzQk9q5OEKd15ArK4OsnjvQ4hauedeiMVjlx+rAaCprosFYLRUGVhQW+fq1fk9YvLhEr/yXH2kpy8EhITEiX4Fwk05QV9GD1NxDtseyymXX+jr190hGvbWZZYhx3R  
 Uo7baRS+6Pad1ht+oDSBt5ANLkU1FTM2bm0r/9/7IClh24VrUsfFGIKjuGaERclqB2SxXeNgEWW5jOVsbjphigXlhsyXIFjDZtcfAlfo0AFEm5jj6m6nj9aB+f1/u6K3MRCDPc2T08bCNOM/9csASfmOOuonj11mq11aw==

OBSERVACIONES

Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 29 de julio de 2022 18:15:21 Version CFDI: 3.3  
 Fecha y hora de certificación: 29 de julio de 2022 18:15:24 Moneda MXN  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion  
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos  
 Condiciones de pago: CONTADO  
 Número de Remisión: VEN2\_0025058

